ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TIÊN KỲ                           Độc lập - Tự do - hạnh phúc

  Số: 30/TB-UBND                             Tiên Kỳ, ngày 04 tháng 5 năm 2018
THÔNG BÁO

Về việc niêm yết mất trang bổ sung giấy CNQSD đất

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Theo đơn xin báo mất trang bổ sung giấy CNQSD đất của bà Nguyễn Thị Phượng trú tại khối phố Tiên Bình, thị trấn Tiên Kỳ.
UBND thị trấn Tiên Kỳ tiến hành thống báo niêm yết công khai trang bổ sung giấy CNQSD đất bị mất cụ thể như sau:

Thông tin trang bổ sung giấy CNQSD đất bị mất:

Giấy chứng nhận QSD đất số U814089, do UBND huyện Tiên Phước cấp ngày 17/9/2002 cho ông Võ Công Hội và bà Nguyễn Thị Phượng có kèm theo trang bổ sung số 01 thuộc thửa đất số 24, tờ bản đồ số 12, diện tích 216m2, địa chỉ thửa đất khối phố Tiên Bình, thị trấn Tiên Kỳ.

Lý do mất:  Trong quá trình cất giữ bị thất lạc (mất) trang bổ sung không rõ nguyên nhân.
Thông báo được niêm yết tại UBND thị trấn Tiên Kỳ trong thời gian 30 ngày, kể từ ngày 04/5/2018 đến ngày 03/6/2018.

Người có khiếu nại thì gửi đơn đến tại VP-UBND thị trấn Tiên Kỳ.

Những khiếu nại sau thời gian trên không được giải quyết.

Vậy, UBND thị trấn đề nghị BCS các thôn, khối phố thông báo rộng rãi cho nhân dân được biết./.

Nơi nhận:                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- BND 11 thôn, 02 khối phố;                                                     KT. CHỦ TỊCH
- Lưu: VP, UBND.  ;                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Mai Huy
ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TIÊN KỲ                           Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Số:       /TB-UBND                           Tiên Kỳ, ngày    tháng    năm 20
THÔNG BÁO

Về việc niêm yết mất giấy CNQSD đất

Kính gửi:         - Ban cán sự các thôn, khối phố.
Căn cứ quy định tại Điều 77 Nghị định 43/ 2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về Cấp lại Giấy chứng nhận, Giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở, Giấy chứng nhận quyền sở hữu công trình xây dựng do bị mất.

UBND thị trấn Tiên Kỳ, nhận đơn xin báo mất Giấy chứng nhận QSD đất và đơn đề nghị cấp lại, cấp đổi giấy CNQSD đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của ông (bà):  .................

    Địa chỉ:  Thôn , thị trấn Tiên Kỳ

    Lý do mất GCN, xin cấp lại giấy chứng nhận: Bị mất do lũ lụt.

    Thông tin thửa đất theo giấy CNQSD đất đã cấp bị mất:

    Giấy chứng nhận QSD đất số: Không rõ số GCN. Do cơ quan: UBND huyện Tiên Phước cấp năm 2002.

          Gồm thửa đất:

	STT
	Số tờ bản đồ
	Số thửa
	Diện tích
	Mục đích sử dụng

	 m2
	Đất trồng cây lâu năm.

Thông báo được niêm yết tại UBND thị trấn Tiên Kỳ trong thời gian 30 ngày, kể từ ngày   /   /2015 đến ngày    /    /  2015.

Hết thời gian niêm yết, UBND thị trấn Tiên Kỳ xác nhận vào đơn đề nghị cấp lại,  cấp đổi giấy CNQSD đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho hộ bà  Trần Thị Luân.

Vậy UBND thị trấn đề nghị BCS các thôn, khối phố thông báo rộng rãi cho nhân dân được biết./.

Nơi nhận:                                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Như trên;
Lưu: VT, UBND.

ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TIÊN KỲ                           Độc lập - Tự do - hạnh phúc

  Số: 21/TB-UBND                            Tiên Kỳ, ngày 07 tháng 5 năm 2015
THÔNG BÁO

Về việc niêm yết mất giấy phép xây dựng công trình nhà ở tư nhân

Kính gửi:   BCS khối phố Bình Phước.
Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai.
Theo đơn báo mất giấy phép xây dựng công trình nhà ở tư nhân của ông Nguyễn Văn Thành là con của bà Nguyễn Thị Xanh trú tại khối phố Bình Phước thị trấn Tiên Kỳ. Năm 1989 UBND huyện Tiên Phước cấp giấy phép xây dựng cho bà Nguyễn Thị Xanh tại Quyết định số 820/QĐ-UBND ngày 30/10/1989 (kèm theo sơ đồ địa điểm xây dựng số 24 ngày 08/7/1989).

Lý do mất: Năm 1996 do nước lớn gia đình ông Nguyễn Văn Thành dọn nhà chạy lũ nên bị mất.
Nay UBND thị trấn Tiên Kỳ tiến hành niêm yết trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 07/05/2015 đến ngày 21/05/2015.
Tại địa điểm: UBND thị trấn Tiên Kỳ, nhà sinh hoạt khối Bình Phước.
Người có khiếu nại thì gửi đơn đến tại VP-UBND thị trấn Tiên Kỳ.

Những khiếu nại sau thời gian trên không được giải quyết.

Vậy UBND thị trấn Tiên Kỳ đề nghị Ban cán sự khối phố Bình Phước tổ chức họp dân thông báo rộng rãi cho nhân dân trong khối phố được biết.

Nơi nhận:                                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như kính gửi;                                                                                                        CHỦ TỊCH
- 11 thôn, khối phố;
- Lưu: VP,UBND.

              Nguyễn Văn Phước